CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 271/2017

 “Dispõe sobre a nomeação para assumir
cargo em comissão e dá outras
providencias.”

AILTON CESAR HERLING, Presidente do

Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. Carlos Augusto Vreche,

portador da Cédula de Identidade de RG nº 17.738.084-6 SSP/SP e CPF nº

069.222.398/30, para exercer o cargo de Diretor Executivo a partir desta data.

Art. 2º O cargo constante nesta Portaria é de livre

nomeação e exoneração.

Presidente Prudente, 19 de julho de 2017.

Presidente - CIOP

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.